virginis marie per gabrielum

archangelum nunciatus. de spiritu

sancto conceper. verus deus et

homo natus. panemculis innatu-

latus. in psepio reclinatus. pa-

storibus reuelatus. a magis adoratus.

legaliter circumcisus. in temulo predictatus. a iohanne baptizatus. ab hoste repratus.

clarus miraculis cum palmtis

suscepit a turbis. cenam cum discipulis.

et corpore sanguinemque

tuum sacratissimum tradidit eis.

a iuda traditus et venditus. san-

guineo sudore pulsus; ab hominibus captus. ab omnibus amicis derelictus. diris nexibus astrinxitus et capite punitus. facie velatus. colaphis et alapis cessus. sputo fedat. opprobriis saturatus. Pylato punitus. ab herode spiritus et illigatus. linguis iudeorum crucifixus. dire flagellatus. purpura deritus. spinis coronatus. balustres sibi crucem tamquam latro. cum pugnatis et fustibus ad mortem propulsus. speculum contumelie factum nudatus. diris clavis crucifixus. oibus membris distinximus. inter latrones deputatus. despiciens blasphematus. Nouissimum viro rum et quod si leprosus visus. precepit inuocatis. per transgressoribus oras. latroni pacifili. primis matri filium. puidicis. stimul exclamationis. consummatum opus amoris arrestatus. felle potatus. in morte pallidus. spiritus prius comedens. cum clamore valido expirans. lacea pectoral. de cruce depositus. ab amicis lamenter. et sepultus. a morte resurges. et vixi ad celum ascendas. ac spiritu sancto paraditum ecclesie posset in signum perfecti amoris transmitteres. Et io ego minister meus meusque sanguine tuo re-